

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01

на Зовнішня мережа теплопостачання

зовнішні мережі теплопостачання

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

963,234 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,92157 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

69,786 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тепломережа									
		ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0305	<u>38285.14</u> 1082,15	<u>37202.99</u> 8449,91	1168	33	<u>1135</u> 258	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.57</u> 3,36
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,015	<u>17938.54</u> 17938,54	<u>-</u> -	269	269	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>4.71</u> -
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи трубопроводів	10м3	0,52	<u>10420.93</u> 999,76	<u>-</u> -	5419	520	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>8.49</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,032	<u>6920.16</u> -	<u>6920.16</u> 1213,78	221	-	<u>221</u> 39	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ7-64-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,2	<u>19871.65</u> 5632,48	<u>14239.17</u> 4276,96	3974	1126	<u>2848</u> 855	<u>85.6000</u> 47,9803	<u>17.12</u> 9,6
6	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,2	<u>25774.24</u> 7040,60	<u>17798.96</u> 5346,21	5155	1408	<u>3560</u> 1069	<u>107.0000</u> 59,9754	<u>21.4</u> 12
7 & 8	К585521-П001-11 варіант 1	Плити перекриття лотка 2990x780x100 ПБ-15	шт	6	<u>1655.36</u> -	<u>-</u> -	9932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1 (чистка каналу від мулу) ТРУБОПРОВОДИ	100м3	0,052	<u>11454.26</u> 11454,26	<u>-</u> -	596	596	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>10.43</u> -
9	КБ24-1-6 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см2], температурі 115 град.С, діаметр труб 150 мм	1000м	0,126	<u>136927.07</u> 46366,47	<u>90560.60</u> 7109,52	17253	5842	<u>11411</u> 896	<u>631.0080</u> 79,4899	<u>79.51</u> 10,02
10	КБ16-15-3 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	6	<u>238.44</u> 178,69	<u>59.75</u> 16,29	1431	1072	<u>359</u> 98	<u>2.5560</u> 0,2179	<u>15.34</u> 1,31
11	КБ16-15-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 150 мм	шт	6	<u>505.62</u> 406,46	<u>99.16</u> 27,03	3034	2439	<u>595</u> 162	<u>5.9520</u> 0,3627	<u>35.71</u> 2,18
12	КБ24-1-1	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см2], температурі 115 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,006	<u>135315.64</u> 49912,55	<u>76449.40</u> 13591,07	812	299	<u>459</u> 82	<u>697.2000</u> 180,2237	<u>4.18</u> 1,08
13	КБ24-1-3	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см2], температурі 115 град.С, діаметр труб 80 мм	1000м	0,006	<u>139135.72</u> 52301,76	<u>83693.36</u> 13710,01	835	314	<u>502</u> 82	<u>722.4000</u> 181,8678	<u>4.33</u> 1,09
14	КБ24-1-4	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см2], температурі 115 град.С, діаметр труб 100 мм	1000м	0,012	<u>172601.79</u> 59501,16	<u>109957.08</u> 14093,85	2071	714	<u>1319</u> 169	<u>809.7600</u> 187,1741	<u>9.72</u> 2,25
15	С113-136	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	м	6,06	<u>220.05</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	6,06	<u>361.87</u> -	<u>-</u> -	2193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	12,12	<u>612.67</u> -	<u>-</u> -	7426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-2013 варіант 1	Крани кульові фланцеві, діаметр 40 мм	шт	3	<u>1941.48</u> -	<u>-</u> -	5824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C130-982 варіант 2	Фланці плоскі приварні, діаметр 40 мм	шт	6	<u>306.55</u> -	<u>-</u> -	1839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ22-15-1	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 48 мм	1000м	0,006	<u>69072.62</u> 23252,43	<u>3591.91</u> 536,89	414	140	<u>22</u> 3	<u>324.8000</u> 7,4370	<u>1.95</u> 0,04
21	КБ22-15-2	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 89 мм	1000м	0,006	<u>82865.39</u> 23366,98	<u>4036.97</u> 658,22	497	140	<u>24</u> 4	<u>326.4000</u> 9,1128	<u>1.96</u> 0,05
22	КБ22-15-3	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 108 мм	1000м	0,012	<u>106693.86</u> 23481,52	<u>4799.93</u> 866,20	1280	282	<u>58</u> 10	<u>328.0000</u> 11,9856	<u>3.94</u> 0,14
23	КБ16-27-8	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 100 мм	шт	3	<u>1892.89</u> 790,61	<u>181.75</u> 35,96	5679	2372	<u>545</u> 108	<u>10.9200</u> 0,4850	<u>32.76</u> 1,46
24	& C113-1819-5-1 варіант 1	Врізка ду100/ду100	шт	3	<u>1836.78</u> -	<u>-</u> -	5510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм	шт	3	<u>3612.96</u> 790,61	<u>181.75</u> 35,96	10839	2372	<u>545</u> 108	<u>10.9200</u> 0,4850	<u>32.76</u> 1,46
26	& C113-1819-5-1	Врізка ду80/ду80	шт	3	<u>1530.78</u> -	<u>-</u> -	4592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ16-27-10	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 150 мм	шт	6	<u>6827.14</u> 994,05	<u>282.83</u> 56,81	40963	5964	<u>1697</u> 341	<u>13.7300</u> 0,7672	<u>82.38</u> 4,6
28	& C113-1819-5-2	Врізка ду150/ду150	шт	6	<u>2244.78</u> -	<u>-</u> -	13469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідралічним випробуванням, діаметр труб 150 мм(ФУТЛІЯР 1шт-довж.1,м)	1000м	0,001	<u>87452.37</u> 36918,89	<u>41361.40</u> 3226,36	87	37	<u>41</u> 3	<u>487.7000</u> 36,6654	<u>0.49</u> 0,04
30	C113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1	<u>982.59</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ24-10-3	Прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 80 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,004	<u>209276.79</u> 95024,34	<u>110808.09</u> 14786,03	837	380	<u>443</u> 59	<u>1293.2000</u> 199,8908	<u>5.17</u> 0,8
32	КБ24-10-4	Прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,004	<u>249348.11</u> 107810,98	<u>135026.88</u> 15249,67	997	431	<u>540</u> 61	<u>1444.8000</u> 206,2949	<u>5.78</u> 0,83
33	КБ24-10-6	Прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 150 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,122	<u>335158.40</u> 122854,37	<u>210216.12</u> 25720,73	40889	14988	<u>25646</u> 3138	<u>1646.4000</u> 325,3259	<u>200.86</u> 39,69
34	С113-1504	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 89/160 мм	м	4,008	<u>1541.50</u> -	<u>-</u> -	6178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С113-1505	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 108/200 мм	м	4,008	<u>2030.57</u> -	<u>-</u> -	8139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С113-1507	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 159/250 мм	м	122,244	<u>3284.24</u> -	<u>-</u> -	401479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С1630-2026 варіант 1	Крани кульові фланцеві, діаметр 100 мм	шт	3	<u>5672.46</u> -	<u>-</u> -	17017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С130-986 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 100 мм	шт	6	<u>412.36</u> -	<u>-</u> -	2474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С1630-2021 варіант 1	Крани кульові фланцеві, діаметр 80 мм	шт	9	<u>3155.04</u> -	<u>-</u> -	28395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С130-985 варіант 2	Фланці плоскі приварні, діаметр 80 мм	шт	18	<u>398.11</u> -	<u>-</u> -	7166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С1630-2028 варіант 1	Крани кульові сталеві під приварку з редуктором, діаметр 150 мм	шт	6	<u>14860.78</u> -	<u>-</u> -	89165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C113-1539 варіант 1	Кільце ущільнюоче до теплоізолюваних труб, типорозмір 89/160 мм	шт	3	<u>239.59</u> -	<u>-</u> -	719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1540 варіант 1	Кільце ущільнюоче до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм	шт	3	<u>283.99</u> -	<u>-</u> -	852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C113-1544 варіант 1	Кільце ущільнюоче до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт	6	<u>331.95</u> -	<u>-</u> -	1992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-1517 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт	2	<u>8941.89</u> -	<u>-</u> -	17884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-1537	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт	8	<u>896.16</u> -	<u>-</u> -	7169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1567 варіант 1	Комплект ізоляції стиків до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт	24	<u>1272.52</u> -	<u>-</u> -	30540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-1557 варіант 1	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт	4	<u>16212.79</u> -	<u>-</u> -	64851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ39-4-1	Ультразвуковий контроль зварних швів трубопроводів на місці монтажу, діаметр трубопроводу до 159мм, товщина оболонки трубопроводу 5мм мм	1м шва	12	<u>834.10</u> 614,98	<u>-</u> -	10009	7380	<u>-</u> -	<u>9.4700</u> -	<u>113.64</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							891851	49118	<u>51970</u> 7545		<u>693.2</u> 92,49
Разом будівельні роботи, грн.							891851				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							790763				
всього заробітна плата, грн.							56663				
Загальновиробничі витрати, грн.							30053				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							78,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8817				
Всього будівельні роботи, грн.							921904				
Всього по розділу 1							921904				
50	КБ1-13-5	Розділ 2. Охолоджувальний колодязь ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00316	<u>38285.14</u> 1082,15	<u>37202.99</u> 8449,91	121	3	<u>118</u> 27	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.06</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0016	<u>17938.54</u> 17938,54	<u>-</u> -	29	29	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>0.5</u> -
52	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00066	<u>6920.16</u> -	<u>6920.16</u> 1213,78	5	-	<u>5</u> 1	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,01
53	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 (витіснений ґрунт)	1000м3	0,00266	<u>50700.80</u> 2104,74	<u>48596.06</u> 10405,71	135	6	<u>129</u> 28	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.1</u> 0,36
54	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	4,256	<u>58.17</u> -	<u>58.17</u> 7,93	248	-	<u>248</u> 34	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,42
55	КБ6-1-1	КОЛОДЯЗЬ Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0018	<u>320364.39</u> 9231,88	<u>2305.12</u> 865,46	577	17	<u>4</u> 2	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.27</u> 0,02
56	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,23	<u>36834.45</u> 10052,29	<u>9245.22</u> 2060,07	8472	2312	<u>2126</u> 474	<u>147.2000</u> 22,8058	<u>33.86</u> 5,25
57	К585521- Л001 варіант 3	Кільця КС7.15 залізобетонні	шт	1	<u>496.12</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	К585521- Л008 варіант 2	Кільця КС15.9 залізобетонні	шт	4	<u>3279.41</u> -	<u>-</u> -	13118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	К585521- Л035 варіант 2	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні	шт	1	<u>3235.13</u> -	<u>-</u> -	3235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	К585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні	шт	1	<u>4302.72</u> -	<u>-</u> -	4303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3899.14</u> -	<u>-</u> -	3899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С111-1789	Скоби ходові	кг	18	<u>33.04</u> -	<u>-</u> -	595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ11-19-1 застосовано	Улаштування гідроізоляції з асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,017	<u>16724.31</u> 3244,06	<u>-</u> -	284	55	<u>-</u> -	<u>48.1100</u> -	<u>0.82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ11-19-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних литих покриттів до товщ.10мм	100м2	-0,017	<u>7606.13</u> 734,31	<u>-</u> -	-129	-12	<u>-</u> -	<u>10.8900</u> -	<u>-0.19</u> -
65	КБ8-3-7	Н1=3 Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону (ЗОВНІШНЯ ПОВЕРХНЯ КОЛОДЯЗЯ)	100м2	0,2107	<u>15794.62</u> 2398,27	<u>-</u> -	3328	505	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>7.06</u> -
66	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,009376	<u>11377.54</u> 7199,70	<u>3944.63</u> 489,66	107	68	<u>37</u> 5	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>0.83</u> 0,05
67	С111-1826 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий, ширина полічок 63х63х6 мм	т	0,0092	<u>38058.70</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С111-1148 варіант 1	Прокат круглий, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,000176	<u>41081.20</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	1,49	<u>110.05</u> 110,05	<u>-</u> -	164	164	<u>-</u> -	<u>1.5200</u> -	<u>2.26</u> -
70	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0149	<u>1196.23</u> 382,78	<u>81.81</u> 5,17	18	6	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.07</u> -
71	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,0149	<u>1069.09</u> 217,82	<u>64.22</u> 4,40	16	3	<u>1</u> -	<u>2.7200</u> 0,0612	<u>0.04</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					39378	3156	<u>2669</u> 571		<u>45.68</u> 6,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39378				

		Всього по розділу 2					41330				
		Разом прямі витрати по кошторису					931229	52274	<u>54639</u> 8116		<u>738.88</u> 98,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					931229				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					824316				
		всього заробітна плата, грн.					60390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32005				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9396				
		Всього будівельні роботи, грн.					963234				

		Всього по кошторису					963234				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					921,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69786				

Склав _____ Мальська Ж.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]